
札幌オフィス開設のお知らせ 

株式会社 エックスネット 
第三金融サービス本部  

Copyright ⓒ 2017  XNET Corporation 

お客様 各位 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。お客様におかれましては、

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて株式会社エックスネット（代表取締役社長 茂谷 武彦）は、かねてより準備

を進めておりました「札幌オフィス」を開設、9月29日(金)にオープンセレモニー

を執り行いました。 

 札幌オフィスは、『スマート・アウトソーシングサービス（SOサービス）』業務

を専門的に行うオフィスで、同拠点の開設により、 

 金融事務を執り行う優秀な現地人材の活用 

 重要性を増すSOサービスの業務継続態勢（BCP）の強化 

を通じて、お客様に更なる高品質のサービスを安定的に提供することが可能になる

と確信しております。 

 当日は大安吉日となったこともあり、北海道庁、札幌市役所等からご要職の方々

にも多数お越し頂き、札幌への進出にご祝辞等を頂戴いたしました。 

 お客様におかれましては、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

2017年10月吉日 
株式会社エックスネット 


